
 

 

– 1 – 

  

 REPUBLIKA HRVATSKA 

 VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA MALI BUKOVEC 

 Općinsko vijeće 

 

Na temelju članka 31. Statuta Općine Mali Bukovec („Službeni vjesnik Varaždinske 

županije“ broj 18/13, 7/18 i 6/20) Općinsko vijeće Općine Mali Bukovec na 25. sjednici u 

mandatnom razdoblju 2017.-2021., donosi sljedeću 

 

 

ODLUKU 
stavljanju van snage Odluke o pokretanju postupka jednostavne nabave:  

Strojno čišćenje raslinja na poljoprivrednim površinama u Župancu 

 

 

Članak 1. 

(1) Ovom Odlukom stavlja se van snage Odluka o pokretanju postupka jednostavne nabave: 

Strojno čišćenje raslinja na poljoprivrednim površinama u Župancu, Klasa: 404-01/20-01/02, 

Ur.broj: 2186/020-01-20-1, od 10. veljače 2020.g. 

 

Članak 2. 

(1) Odluka o pokretanju postupka jednostavne nabave: Strojno čišćenje raslinja na 

poljoprivrednim površinama u Župancu, Klasa: 404-01/20-01/02, Ur.broj: 2186/020-01-20-1,  

od 10. veljače 2020.g. stavlja se van snage jer je u međuvremenu usvojen novi Pravilnik o 

provedbi postupka jednostavne nabave za Općinu Mali Bukovec, čime je ista postala 

bespredmetna. 

 

Članak 3. 

(1) Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se na službenim stranicama 

Općine Mali Bukovec. 

 

 

Klasa: 404-01/20-01/02 

Ur.broj: 2186/020-01-20-2 

Mali Bukovec, 04. svibnja 2020.g. 

 

 

 

 Predsjednik Općinskog vijeća 

 Zlatko Golec 

 

 


